C O M U N I C AD O  N º  0 1 4 / 2 0 1 7  –  AR Q - D R G

 O Diretor-Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições, FAZ SABER:

1. RESULTADO FINAL (ordem alfabética) para o Edital nº 013, de 20 de junho de 2017,
que trata do Processo Seletivo para Transferência Externa e Portadores de Diploma de
Graduação e Reopção de Curso para os Cursos Superiores:

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Crysthian de Melo Pires REPROVADO

Danilo Cesar Paulino APROVADO

Giovana Turioni Pereira APROVADA

Hernany Emiliano Medina Gomes APROVADO

Jéssica Silvestre Barros Goulart APROVADA

João Gabriel Dias Pires APROVADO

Leonardo Orlandi Dornelas APROVADO

REOPÇÃO DE CURSO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Letícia Fernanda de Souza APROVADA

A r a r a q u a r a ,  0 7  d e  a g o s t o  d e  2 0 1 7 .